
Vanilka

Informace o výrobku / Data Sheet

CZ / EN

Peronin
Směs bílkovin a sacharidů pro přípravu nápoje

Protein-carbohydrate-mixture for the preparation of a drink Vanilla

Příchuť / Taste

Hmotnost obsahu / Net weight

Množství přidané vody / Added 

Hmotnost hotového pokrmu / Re

Složení / Ingredients

Příprava / Directions

Průměrné nutriční hodnoty ve 100 g suché směsi / Average nutritional values per 100 g dried product

Tuky / Fat

kJ/kcal / kJ/kcal

z toho cukry / of which sugar

Vláknina / Fibre

Vanilka / Vanilla

100g

Koncentrát syrovátkové bílkoviny (25,0%), sójový olej, maltodextrin (35,1%), 
kukuřičný škrob (9,0%), glukózový sirup, kukuřičný dextrin (3,4%), kreatin 
monohydrát, aroma, fosforečnan draselný, protispékavá látka (kysličník křemičitý), 
zahušťovadlo (guarová moučka), L-arginin, jogurtový prášek, mléčná bílkovina
(0,5 %), uhličitan hořečnatý, kuchyňská sůl, sladidlo (sucralóza, Acesulfam K), 
glukonát železnatý, kyselina L-askorbová, octan DL-alfa-tokoferolu, glukonát 
manganu, nikotinamid, oxid zinečnatý, glukonát mědi, D-pantothenan vápenatý, 
antioxidační prostředek (DL-alfa-tokoferol), pyridoxin-hydrochlorid, riboflavin, 
thiamin-mononitrát, kyselina pteroil-monoglutaminová, jodid draselný , D-biotin, 
seleničitan sodný

400ml

500g

100 g powder with 400 ml water.

1838/437

16,7 g

6,2 g

3,5 g

100 g prášku zamíchejte do 400 ml vody.

Whey protein (25,0%), soya oil, maltodextrin (35,1%), corn starch (9,0%), glucose 
sirup, corn-dextrin (3,4%), creatne- monohydrate, flavouring, potassium phosphate, 
anti caking agent (silicium dioxide), thickening agent (guar meal), L-arginine, 
yoghurt powder, milk-protein (0,5%), magnesium carbonate, salt, sweeteners 
(sucralose, acesulfame-K), iron-(II)-gluconate, L-ascorbic acid, DL-alpha tocopherol 
acetate, manganese gluconate, nicotinamide, zinc oxide, copper gluconate, 
calcium-D-pantothenate, antioxidant (DL-alpha-tocopherol), pyridoxine 
hydrochloride, riboflavin, thiamine mononitrate, pteroylmonoglutamic acid, 
potassium iodide, D-biotin, sodium selenite.

500 mg

200 mg

draslík / potassium

vápník / calcium

93,8 mg

20,0 mg

magnesium / magnesium

vitamín C / vitamine C

4,0 mg

0,31 mg

vitamín E / vitamine E

vitamín B1 / vitamine B1

0,66 mg

0,39 mg

2,4  µg

83,1  µg

vitamín B6 / vitamine B6

vitamín B2 / vitamine B2

vitamín B12 / vitamine B12

kyselina listová / folic acid

1,6 mg

4,0 mg

kyselina pantothenová / 
pantothenate

niacin / nicotinamide

15,6  µgbiotin / biotin

laktóza, mléko, sója, nelze vyloučit stopy glutenu a bílkoviny slepičího vejce

Lactose, Milk, Soy. Traces of gluten and egg protein cannot be ruled out.

Alergeny / Allergens

z toho nasycené mastné kyseliny / of which 
saturated fatty acids

Bílkoviny / Protein

3,7 g

20,8 g

Sacharidy / Carbohydrates

Sůl / Salt

49,3 g

0,45 g

Minimální trvanlivost / Best before 60 měsíců od data výroby

60 months after production date

 407 mgfosfor / phosphor

3,5 mg

2,5 mg

železo / iron

zinek / zinc

0,25 mg

0,50 mg

měď / copper

mangan / manganese

13,8 µg

37,5 µg

500 mg

2274 mg

jód / iodine

selen / selenium

L-arginin / L-arginine

kreatin monohydrát / 
creatin-monohydrate

2000 mg

-z toho kreatin / of 
which creatine
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